
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/285/18 

RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Małdyty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 

t.j. z dnia 2018.05.24) oraz art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Małdyty następującą liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży: 

1) 30 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5 proc. zawartości alkoholu oraz na 

piwo, 

2) 30 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 proc. do 18 proc. zawartości 

alkoholu (z wyjątkiem piwa), 

3) 25 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 18 proc. zawartości alkoholu. 

§ 2. Ustala się na terenie Gminy Małdyty następującą liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży: 

1) 20 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5 proc. zawartości alkoholu oraz na 

piwo, 

2) 20 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 proc. do 18 proc. Zawartości 

alkoholu (z wyjątkiem piwa), 

3) 15 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 18 proc. zawartości alkoholu 

§ 3. Ustala się na terenie Gminy Małdyty następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych: 

1. Punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane bliżej niż 50 metrów od 

szkół, przedszkoli, innych placówek oświatowo - wychowawczych, obiektów kultu religijnego (kościoły, 

kaplice, domy pogrzebowe, czynne cmentarze), obiektów sportowych oraz podmiotów leczniczych. 

2. Odległość, o której mowa w pkt. 1 mierzona jest wzdłuż osi najkrótszego ciągu komunikacyjnego od 

najbliższego ogólnodostępnego wejścia/wyjścia punktu sprzedaży napojów alkoholowych, do najbliższego 

wejścia/wyjścia do obiektu chronionego, a gdy obiekt jest ogrodzony do najbliższego wejścia/wyjścia na teren 

obiektu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 lipca 2018 r.

Poz. 3106



§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/242/2017 Rady Gminy Małdyty z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie: 

ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 % alkoholu 

(z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży i w miejscu sprzedaży oraz ustalenia 

zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Małdyty 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Cymer 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3106


		2018-07-06T08:48:12+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




